



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 898 773 132
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BAKKEJORD HOLDING AS
Forretningsadresse: Oslo gate 15
0192 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Bakkejord
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		25 329
Annen driftskostnad	4,6	377 395	203 253
Sum kostnader		377 395	228 582
Driftsresultat		-377 395	-228 582
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		102 423 141	110 915 077
Annen renteinntekt		1 146 556	327 267
Annen finansinntekt	8		20 000
Sum finansinntekter		103 569 697	111 262 344
Rentekostnad til foretak i samme konsern			1 445 997
Annen rentekostnad		2 818 640	
Annen finanskostnad	8	1 200	443 824
Sum finanskostnader		2 819 840	1 889 821
Netto finans		100 749 857	109 372 523
Resultat før skattekostnad		100 372 462	109 143 941
Skattekostnad	9	225 995	439 000
Årsresultat		100 146 467	108 704 941
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		61 000 000	123 321 924
Overføringer til/fra annen egenkapital		39 146 467	-14 616 983
Sum overføringer og disponeringer		100 146 467	108 704 941



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	5 843	7 304
Sum immaterielle eiendeler		5 843	7 304
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11,12	248 041 489	248 041 489
Investeringer i aksjer og andeler	12	3 656 501	3 685 001
Sum finansielle anleggsmidler		251 697 990	251 726 490
Sum anleggsmidler		251 703 833	251 733 794
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	3,11	833 677	32 616
Sum fordringer		833 677	32 616
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	45 185 318	21 229 821
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		45 185 318	21 229 821
Sum omløpsmidler		46 018 995	21 262 437
SUM EIENDELER		297 722 828	272 996 231
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,16, 17	322 014	322 014
Overkurs	10	73 420 682	73 420 682



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum innskutt egenkapital		73 742 696	73 742 696
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	198 510 128	159 363 663
Sum opptjent egenkapital		198 510 128	159 363 663
Sum egenkapital		272 252 824	233 106 359
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 719	5 251
Betalbar skatt	9	224 535	442 747
Annen kortsiktig gjeld	3	25 240 750	39 441 874
Sum kortsiktig gjeld		25 470 004	39 889 872
Sum gjeld		25 470 004	39 889 872
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		297 722 828	272 996 231



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	1 518 795 986	1 365 629 801
Sum inntekter		1 518 795 986	1 365 629 801
Kostnader			
Varekostnad		511 442 457	457 417 987
Lønnskostnad	4,5	486 375 034	435 016 654
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6,7	70 982 726	78 360 185
Annen driftskostnad	4,6	197 398 511	174 376 689
Sum kostnader		1 266 198 728	1 145 171 515
Driftsresultat		252 597 258	220 458 286
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 614 613	654 716
Annen finansinntekt	8	5 400 503	5 045 654
Sum finansinntekter		7 015 116	5 700 370
Annen rentekostnad		28 134 070	23 792 433
Annen finanskostnad	8	1 420 400	2 451 020
Sum finanskostnader		29 554 470	26 243 453
Netto finans		-22 539 354	-20 543 083
Resultat før skattekostnad		230 057 904	199 915 203
Skattekostnad	9	52 176 251	45 409 875
Årsresultat		177 881 653	154 505 328
Minoritetsinteresser	10	57 362 412	49 441 706
Årsresultat etter minoritetsinteresser		120 519 241	105 063 622



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	4 505 044	3 021 664
Goodwill	7		897 827
Sum immaterielle eiendeler		4 505 044	3 919 491
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6,11	434 013 248	451 281 146
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6,11	52 941 652	48 057 395
Balanseførte leieavtaler		17 233 725	30 883 509
Sum varige driftsmidler		504 188 625	530 222 050
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	12	3 656 501	3 685 001
Andre fordringer	11,13	7 560 965	8 490 441
Sum finansielle anleggsmidler		11 217 466	12 175 442
Sum anleggsmidler		519 911 135	546 316 983
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11,14	20 533 413	17 439 059
Sum varer		20 533 413	17 439 059
Fordringer			
Kundefordringer	11	188 818 502	187 097 747
Andre fordringer	3,11	65 447 245	45 505 929
Sum fordringer		254 265 747	232 603 676
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	169 020 578	101 742 796
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		169 020 578	101 742 796
Sum omløpsmidler		443 819 738	351 785 531



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		963 730 873	898 102 514
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,16, 17	322 014	322 014
Overkurs	10	73 420 682	73 420 682
Sum innskutt egenkapital		73 742 696	73 742 696
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	70 160 607	12 637 884
Minoritetsinteresser	10	53 300 980	44 664 229
Sum opptjent egenkapital		123 461 587	57 302 113
Sum egenkapital		197 204 283	131 044 809
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	22 250 464	22 835 367
Sum avsetninger for forpliktelser		22 250 464	22 835 367
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	399 605 032	426 301 453
Langsiktig konserngjeld	11	14 604 887	15 553 005
Sum annen langsiktig gjeld		414 209 919	441 854 458
Sum langsiktig gjeld		436 460 383	464 689 825
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		104 744 667	103 979 763
Betalbar skatt	9	54 353 733	46 705 715
Skyldige offentlige avgifter		72 932 462	63 914 310
Annen kortsiktig gjeld	3	98 035 345	87 768 092
Sum kortsiktig gjeld		330 066 207	302 367 880
Sum gjeld		766 526 590	767 057 705



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		963 730 873	898 102 514



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 644627

Enheten

Organisasjonsnummer: 898 773 132
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BAKKEJORD HOLDING AS
Forretningsadresse: Oslo gate 15
0192 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Bakkejord
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.07.2025

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 898 773 132
BAKKEJORD HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		25 329
Annen driftskostnad	4, 6	377 395	203 253
Sum kostnader		377 395	228 582
Driftsresultat		-377 395	-228 582
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		102 423 141	110 915 077
Annen renteinntekt		1 146 556	327 267
Annen finansinntekt	8		20 000
Sum finansinntekter		103 569 697	111 262 344
Rentekostnad til foretak i samme konsern			1 445 997
Annen rentekostnad		2 818 640	
Annen finanskostnad	8	1 200	443 824
Sum finanskostnader		2 819 840	1 889 821
Netto finans		100 749 857	109 372 523
Resultat før skattekostnad		100 372 462	109 143 941
Skattekostnad	9	225 995	439 000
Årsresultat		100 146 467	108 704 941
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		61 000 000	123 321 924
Overføringer til/fra annen egenkapital		39 146 467	-14 616 983
Sum overføringer og disponeringer		100 146 467	108 704 941



Organisasjonsnr: 898 773 132
BAKKEJORD HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	5 843	7 304
Sum immaterielle eiendeler		5 843	7 304
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11,12	248 041 489	248 041 489
Investeringer i aksjer og andeler	12	3 656 501	3 685 001
Sum finansielle anleggsmidler		251 697 990	251 726 490
Sum anleggsmidler		251 703 833	251 733 794
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	3,11	833 677	32 616
Sum fordringer		833 677	32 616
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	45 185 318	21 229 821
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		45 185 318	21 229 821
Sum omløpsmidler		46 018 995	21 262 437
SUM EIENDELER		297 722 828	272 996 231
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,16,17	322 014	322 014
Overkurs	10	73 420 682	73 420 682
Sum innskutt egenkapital		73 742 696	73 742 696
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	198 510 128	159 363 663
Sum opptjent egenkapital		198 510 128	159 363 663
Sum egenkapital		272 252 824	233 106 359



Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 719	5 251
Betalbar skatt	9	224 535	442 747
Annen kortsiktig gjeld	3	25 240 750	39 441 874
Sum kortsiktig gjeld		25 470 004	39 889 872
Sum gjeld		25 470 004	39 889 872
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		297 722 828	272 996 231



Organisasjonsnr: 898 773 132
BAKKEJORD HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	1 518 795 986	1 365 629 801
Sum inntekter		1 518 795 986	1 365 629 801
Kostnader			
Varekostnad		511 442 457	457 417 987
Lønnskostnad	4,5	486 375 034	435 016 654
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6,7	70 982 726	78 360 185
Annen driftskostnad	4,6	197 398 511	174 376 689
Sum kostnader		1 266 198 728	1 145 171 515
Driftsresultat		252 597 258	220 458 286
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 614 613	654 716
Annen finansinntekt	8	5 400 503	5 045 654
Sum finansinntekter		7 015 116	5 700 370
Annen rentekostnad		28 134 070	23 792 433
Annen finanskostnad	8	1 420 400	2 451 020
Sum finanskostnader		29 554 470	26 243 453
Netto finans		-22 539 354	-20 543 083
Resultat før skattekostnad		230 057 904	199 915 203
Skattekostnad	9	52 176 251	45 409 875
Årsresultat		177 881 653	154 505 328
Minoritetsinteresser	10	57 362 412	49 441 706
Årsresultat etter minoritetsinteresser		120 519 241	105 063 622



Organisasjonsnr: 898 773 132
BAKKEJORD HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	4 505 044	3 021 664
Goodwill	7		897 827
Sum immaterielle eiendeler		4 505 044	3 919 491
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6,11	434 013 248	451 281 146
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6,11	52 941 652	48 057 395
Balanseførte leieavtaler		17 233 725	30 883 509
Sum varige driftsmidler		504 188 625	530 222 050
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	12	3 656 501	3 685 001
Andre fordringer	11,13	7 560 965	8 490 441
Sum finansielle anleggsmidler		11 217 466	12 175 442
Sum anleggsmidler		519 911 135	546 316 983
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11,14	20 533 413	17 439 059
Sum varer		20 533 413	17 439 059
Fordringer			
Kundefordringer	11	188 818 502	187 097 747
Andre fordringer	3,11	65 447 245	45 505 929
Sum fordringer		254 265 747	232 603 676
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	169 020 578	101 742 796
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		169 020 578	101 742 796
Sum omløpsmidler		443 819 738	351 785 531
SUM EIENDELER		963 730 873	898 102 514
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10, 16, 17	322 014	322 014
Overkurs	10	73 420 682	73 420 682
Sum innskutt egenkapital		73 742 696	73 742 696
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	70 160 607	12 637 884
Minoritetsinteresser	10	53 300 980	44 664 229
Sum opptjent egenkapital		123 461 587	57 302 113
Sum egenkapital		197 204 283	131 044 809
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	22 250 464	22 835 367
Sum avsetninger for forpliktelseser		22 250 464	22 835 367
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	399 605 032	426 301 453
Langsiktig konserngjeld	11	14 604 887	15 553 005
Sum annen langsiktig gjeld		414 209 919	441 854 458
Sum langsiktig gjeld		436 460 383	464 689 825
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		104 744 667	103 979 763
Betalbar skatt	9	54 353 733	46 705 715
Skyldige offentlige avgifter		72 932 462	63 914 310
Annen kortsiktig gjeld	3	98 035 345	87 768 092
Sum kortsiktig gjeld		330 066 207	302 367 880
Sum gjeld		766 526 590	767 057 705
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		963 730 873	898 102 514



Organisasjonsnr: 898 773 132
BAKKEJORD HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 898 773 132
BAKKEJORD HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
553.00

Note
4

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

	Årets	Fjorårets
Lønn	397172579.00	357041551.00
Folketrygdavgift	61060953.00	55166759.00
Pensjonskostnader	17206758.00	15103795.00
Andre ytelser	10934743.00	7704549.00
Sum lønnskostnader	486375034.00	43501654.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



BAKKEJORD HOLDING AS

*Årsregnskap (inkl. konsernoppgjør)
2024*

Innhold:

Resultatregnskap

Balanse

Kontantstrømoppstilling

Noter

Årsberetning

Resultatregnskap

Morselskapet			NOTE	Konsernet	
2024	2023			2024	2023
DRIFTSINNTEKTER					
0	0	Salgsinntekter	2,3	1 518 795 986	1 365 629 801
0	0	Leieinntekter		0	0
0	0	Sum driftsinntekter		1 518 795 986	1 365 629 801
DRIFTSKOSTNADER					
Materialer, varer og fremmedytelser					
Varekostnad					
		Lønnskostnader	4,5	511 442 457	457 417 987
0	25 329	Ordinære avskrivninger driftsmidler	6	486 375 034	435 016 654
0	0	Ordinære avskrivning goodwill	7	70 084 899	75 666 708
377 395	203 253	Andre driftskostnader	7	897 827	2 693 477
377 395	228 582	Sum driftskostnader	4,6	197 398 512	174 376 689
				1 266 198 728	1 145 171 515
-377 395	-228 582	DRIFTSRESULTAT		252 597 258	220 458 286
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
102 423 141	110 915 077	Utbytte		0	0
0	0	Konsernbidrag			
1 146 555	327 267	Renteinntekter		1 614 613	654 716
0	0	Resultatandel tilknyttet selskap			
-	20 000	Andre finansinntekter	8	5 400 503	5 045 654
0	1 445 997	Rentekostnad til foretak i samme konsern			
2 818 640	0	Rentekostnader		28 134 070	23 792 433
1 200	443 824	Andre finanskostnader	8	1 420 401	2 451 020
100 749 856	109 372 522	Netto finansposter		-22 539 354	-20 543 083
100 372 461	109 143 941	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		230 057 904	199 915 203
225 995	439 000	Skattekostnad ordinært resultat	9	52 176 251	45 409 875
100 146 467	108 704 941	ÅRETS RESULTAT		177 881 653	154 505 328
Minoritetsinteresser					
		Konsernets resultatet	10	57 362 412	49 441 706
			10	120 519 242	105 063 622
Disponering av årets resultat:					
Avsatt utbytte					
61 000 000	123 321 924	Tilleggsutbytte			
39 146 467	-14 616 983	Overført fra/til annen egenkapital			
100 146 467	108 704 941	Sum disponert			





Bakkejord Holding AS

Org. nr. NO 898 773 132

Balanse

Morselskapet				Konsernet	
31.12 2024	31.12 2023		NOTE	31.12 2024	31.12 2023
EIENDELER					
ANLEGGSMIDLER					
Immaterielle eiendeler					
5 843	7 304	Utsatt skattefordel	9	4 505 044	3 021 664
0	0	Goodwill	7	0	897 827
5 843	7 304	Sum immaterielle eiendeler		4 505 044	3 919 491
Varige driftsmidler					
0	0	Eiendommer	6,11	434 013 248	451 281 146
		Balansførte leieavtaler		17 233 725	30 883 509
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6,11	52 941 652	48 057 395
0	0	Sum varige driftsmidler		504 188 625	530 222 050
Finansielle anleggsmidler					
248 041 489	248 041 489	Investering i datterselskap	11,12		
3 656 501	3 685 001	Investering i andre aksjer	12	3 656 501	3 685 001
		Langsiktige fordringer	11,13	7 560 965	8 490 442
251 697 990	251 726 490	Sum finansielle anleggsmidler		11 217 466	12 175 443
251 703 833	251 733 794	Sum anleggsmidler		519 911 135	546 316 983
OMLØPSMIDLER					
0	0	Varebeholdning	11,14	20 533 413	17 439 059
Fordringer					
		Kundefordringer	11	188 818 502	187 097 747
833 677	32 616	Andre kortsiktige fordringer	3,11	65 447 245	45 505 929
833 677	32 616	Sum fordringer		254 265 748	232 603 676
45 185 317	21 229 821	Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	169 020 578	101 742 796
46 018 994	21 262 437	Sum omløpsmidler		443 819 738	351 785 531
297 722 828	272 996 231	SUM EIENDELER		963 730 873	898 102 514





EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Innskutt egenkapital					
322 014	322 014	Aksjekapital	10,16,17	322 014	322 014
<u>73 420 682</u>	<u>73 420 682</u>	Overkurs	10	<u>73 420 682</u>	<u>73 420 682</u>
73 742 696	73 742 696	Sum innskutt egenkapital		73 742 696	73 742 696
Opptjent egenkapital					
198 510 128	159 363 663	Annen egenkapital	10	70 160 607	12 637 884
<u>0</u>	<u>0</u>	Minoritetsinteresser	10	<u>53 300 980</u>	<u>44 664 229</u>
198 510 128	159 363 663	Sum opptjent egenkapital		123 461 587	57 302 114
272 252 824	233 106 359	Sum egenkapital		197 204 283	131 044 809
GJELD					
Avsetning for forpliktelseser					
		Avsetning for forpliktelseser		0	0
		Utsatt skatt	9	22 250 464	22 835 367
		Sum avsetning for forpliktelseser		22 250 464	22 835 367
Annen langsiktig gjeld					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	399 605 032	426 301 453
0	0	Øvrig langsiktig gjeld	11	14 604 887	15 553 005
0	0	Sum langsiktig gjeld		414 209 919	441 854 458
Kortsiktig gjeld					
4 719	5 251	Leverandørgjeld		104 744 667	103 979 763
224 535	442 747	Betalbar skatt	9	54 353 733	46 705 715
0	0	Skyldig offentlige avgifter		72 932 462	63 914 310
0	0	Avsatt utbytte			
<u>25 240 750</u>	<u>39 441 875</u>	Annen kortsiktig gjeld	3	<u>98 035 347</u>	<u>87 768 096</u>
25 470 004	39 889 873	Sum kortsiktig gjeld		330 066 208	302 367 884
25 470 004	39 889 873	Sum gjeld		766 526 591	767 057 709
297 722 828	272 996 231	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		963 730 873	898 102 514

Oslo, 03/07 2024


Sindre Bakkejord
Styremedlem


Erik Bakkejord
Styrets formann


Rikke Bakkejord
Styremedlem





Bakkejord Holding AS

Org. nr. NO 898 773 132

Kontantstrømpstilling

Morselskapet			Konsernet	
2024	2023		2024	2023
		Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
100 372 461	109 143 941	Ordinært resultat før skattekostnad	230 057 904	199 915 203
-442 747	-219 460	Periodens betalte skatt	-46 705 715	-47 760 445
0	25 329	Ordinære avskrivninger	70 987 219	78 360 185
		Endring i varelager	-3 094 354	15 129 205
		Endring i kundefordringer	-1 720 755	-52 675 541
-532	-29 708	Endring i leverandørgjeld	764 904	22 286 723
		Belatte stiftelseskostnader		
2 822 551	22 304 639	Endring andre tidsavgrensninger	19 576 714	38 764 907
<u>102 751 733</u>	<u>131 224 741</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>269 865 917</u>	<u>254 020 237</u>
		Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
		Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-32 349 463	-71 002 901
28 500		Innbetalinger ved tilbakebetalt kapital på aksjer		
<u>28 500</u>	<u>0</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-32 349 463</u>	<u>-71 002 901</u>
		Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
		Kjøp/salg av egne aksjer	-3 045 960	-3 975 596
-28 056 704		Utbetalinger ved nedbetaling av gjeld	-45 038 851	-17 032 500
		Innbetalinger ved fordringer	0	
		Avdrag leasinggjeld	-23 390 021	-17 967 585
-50 768 033	-123 321 924	Utbetaling av utbytte	-98 763 839	-175 351 360
<u>-78 824 737</u>	<u>-123 321 924</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-170 238 671</u>	<u>-214 327 041</u>
		Netto endring i kontanter og -ekvivalenter	<u>67 277 782</u>	<u>-31 309 705</u>
23 955 496	7 902 817	Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 01.01	101 742 796	133 052 501
<u>21 229 821</u>	<u>13 327 004</u>	Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 31.12	<u>169 020 578</u>	<u>101 742 796</u>
<u>45 185 317</u>	<u>21 229 821</u>			

Bundne bankinnskudd, se note 15





Bakkejord Holding AS

Org. nr. NO 898 773 132

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsernregnskapet består av morselskapet Bakkejord Holding AS med datterselskapet Intility AS. Intility AS har syv datterselskaper som de eier 100%.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskapet blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsern-regnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandskvaluta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under finansposter. Konsernet har ubetydelig salg til utlandet. Det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr 31.12.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Leveringen er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og returer på salgstidspunktet. Avsetninger til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser. Tjenester inntektsføres i takt med levering.

Konsernets salgsinntekter består av to virksomhetsområder; datatjenester og leieinntekter. Konsernets salg skjer i Norge.

Leieinntekter opptjenes og resultatføres i takt med utleieperioden. Ved avtale om leiefritak i en periode, vanligvis ved inngåelse av leieavtalen og en periode fremover, fordeles inntekten over hele leieperioden slik at det også resultatføres inntekter i den periode det etter avtalen ikke er belastet leie. Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Gevinster ved salg av aksjer resultatføres på det tidspunkt risiko og rettigheter knyttet til de solgte aksjene har gått over på kjøper (transaksjonstidspunktet). Dersom det er usikkerhet om det samlede vederlagets endelige størrelse inntektsføres gevinsten med det beløp som anses mest sannsynlig.





Note 1 - Regnskapsprinsipper (forts.)

Pensjoner

Pensjonsordning er innskuddsbasert og ikke balanseført, det vil si at pensjonskostnaden er lik årets pensjonspremie til forsikringsselskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsattskatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløpet fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld legges analoge kriterier til grunn.

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall hvis regnskapsreglene krever det. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp.

Immaterielle eiendeler

Goodwill i konsernregnskapet avskrives over 5 år, men nedskrives raskere om verdien ikke lengre er intakt.

Driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Aktiverte kostnader er påkostninger leide lokaler som avskrives over leieperioden.

Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Aksjer i datterselskap

Aksjer i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen vurderes til anskaffelseskostmen nedskrives ved varig verdifall. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lengre er tilstede. Utbytte inntektsføres som finansinntekt i samme år som det avsettes i datterselskapets årsregnskap.

Aksjer i tilknyttet selskap

Aksjer i tilknyttet selskap bokføres etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Aksjer i andre selskaper

Andre aksjer vurderes til kostpris, men nedskrives ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.





Note 1 - Regnskapsprinsipper (forts.)

Varebeholdning

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres i utgangspunktet på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer gjøres en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisikokan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over den økonomiske levetiden.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at selskapets gjeld har flytende rente.





Note 2 - Salgsinntekter

Salgsinntekter	Konsern	
	2024	2023
I Norge	1 400 588 008	1 299 063 811
I utlandet	118 207 978	66 565 990
	1 518 795 986	1 365 629 801
Fordelt på virksomhetsområdet		
Tjenester	655 706 460	581 727 628
Drift software og hardware	536 224 067	470 983 104
Salg av software, hardware og linjer	230 277 591	213 850 047
Annet	96 587 868	99 069 022
	1 518 795 986	1 365 629 801

Note 3 - Transaksjoner med nærstående parter

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Salg av varer og tjen Tellus Eiendom AS	0	0	836 344	692 552
Rentekostnad Tellus Eiendom AS	1 442 632	0	1 442 632	0
Rentekostnad Sober AS	1 370 325	0	1 370 325	0
Forvaltningskostnad Tellus Eiendom AS	9 595	0	9 595	0
Sum	2 822 552	0	3 658 896	692 552

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttet selskap:

	Morselskap	
	2024	2023
Kortsiktig gjeld Tellus Eiendom AS	-25 232 152	-13 547 959
Kortsiktig fordring Sober AS	801 061	0
Kortstiktig gjeld Sober AS	0	-25 885 318
Sum	-24 431 091	-39 433 277





Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte mm.

Lønnskostnader	Konsern	
	2024	2023
Lønninger	397 172 579	357 041 551
Arbeidsgiveravgift	61 060 953	55 166 759
Pensjonskostnader	17 206 758	15 103 795
Andre ytelser	10 934 743	7 704 549
Sum	486 375 034	435 016 654

Morselskapet har ingen ansatte. Konsernet har sysselsatt 553 årsverk i 2024 (507 i 2023) i regnskapsperioden. Datterselskapene har en kollektiv innskuddsbasert pensjonsordning som omfatter alle ansatte. Konsernets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er ikke utbetalt honorar eller godtgjørelse til styret i morselskapet i 2024.

Det er gitt lån til ansatte i konsernet på 6 047 203 per 31.12.24.
Lån til ansatte er gitt med en rentesats fra 6,5 % og løper inntil 31.11.2041.
Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til styrets leder eller andre nærstående parter.
Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.
Daglig leder har ingen særskilt avtale om etterlønn.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Revisor, revisjon	206 250	70 000	911 700	876 922
Andre attestasjonstjenester			1 206 000	1 595 680
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	9 633	7 500	37 455	75 000
Revisor, bistand	77 867	60 625	298 045	596 813
Sum	293 750	138 125	2 453 200	3 144 415

*Honorar i morselskapet er kostnadsført inkl mva, da morselskapet ikke er registrert i merverdiavgiftregisteret.

Note 5 - Pensjoner

Konsernet har kollektiv innskuddsbasert pensjonsordning som omfatter alle ansatte. Innskuddspensjonen inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende. Innskuddsfondet hadde per 31.12.2024 en beholdningsverdi på kr 51 580.

Pensjonsordningene tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.





Note 6 - Varige driftsmidler

Morselskap

	Inventar og utstyr
Anskaffelseskost 31.12.24	126 641
Tilgang kjøp	0
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12.24	126 641
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	126 641
Balansført verdi 31.12.24	0

Årets avskrivninger

Forventet økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Konsern

	Bygg, tomt og fast teknisk	Bedrifts-leiligheter	Inventar og utstyr	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 31.12.23	487 639 947	42 453 546	464 953 471	995 046 964
Tilgang kjøp datterselskap	0	0	0	0
Tilgang kjøp	1 192 375	0	42 870 688	44 063 063
Avgang	0	0	0	0
Justering MVA	-20 673	0	0	-20 673
Anskaffelseskost 31.12.24	488 811 649	42 453 546	507 824 159	1 039 089 354
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	82 575 603	14 676 342	437 648 785	534 900 730
Balansført verdi 31.12.24	406 236 046	27 777 204	70 175 375	504 188 625

Årets avskrivninger

Forventet økonomisk levetid	10-50 år	10 år	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær

Av balansført verdi på inventar og utstyr utgjør leasede driftsmidler totalt bokført verdi NOK 17 233 725, årets tilganger av leasede driftsmidler utgjør NOK 11 713 600 og avskrivninger for perioden utgjør NOK 25 313 385. Det er ikke variabel leie knyttet til avtalene.

Årets leie av ikke balansførte driftsmidler

	Varighet	2024	Konsern 2023
Operasjonell leasing:			
Maskiner og software	3-5 år	43 480	20 000
Leie av lokaler	0-8 år	48 749 646	611 023





Note 7 - Goodwill

Konsern	Goodwill
Anskaffelseskost 31.12.23	13 467 387
Tilgang	0
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12.24	13 467 387
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	13 467 387
Balanseført verdi 31.12.24	0
Årets avskrivninger	897 827
Forventet økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 8 - Andre finansinntekter og andre finanskostnader

Andre finansinntekter	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Valutagevinst	0	0	1 095 460	0
Andre finansinntekter	0	20 000	4 305 043	5 045 654
	0	20 000	5 400 503	5 045 654

Andre finanskostnader	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Valutatap	0	0	904 662	0
Andre finanskostnader	1 200	443 824	515 739	2 451 020
	1 200	443 824	1 420 401	2 451 020





Note 9 - Skatter

Årets skattegrunnlag	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Resultat før skattekostnad	100 372 461	109 143 941	230 057 906	199 720 709
Permanente forskjeller	-99 345 208	-107 148 483	6 986 908	6 694 886
Endringer midlertidige forskjeller	-6 640	17 029	9 803 644	7 328 288
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnska	1 020 613	2 012 487	246 848 457	213 743 883
Benyttet fremførbart underskudd	0	0	0	-1 463 780
Overført fremførbart underskudd	0	0	0	0
Konsernbidrag	0	0	0	0
Skattepliktig inntekt	1 020 613	2 012 487	246 848 457	212 280 103

Beregning av utsatt skattefordel

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Midlertidige forskjeller				
Driftsmidler	-26 559	33 198	-19 143 655	-14 224 292
Utestående fordringer	0	0	-1 656 782	-1 800 881
Garantiavsetning	0	0	-230 021	-230 021
Gevinst- og tapskonto	0	0	66 639	83 299
Balanseførte leieavtaler	0	0	513 692	2 437 056
Netto midlertidige forskjeller	-26 559	33 198	-20 450 127	-13 734 839
Underskudd til fremføring	0	0	0	0
Grunnlag for utsatt skattefordel	-26 559	33 198	-20 450 127	-13 734 839
Merverdier Eiendom	0	0	101 138 472	103 797 123
Utsatt skattefordel i balansen	-5 843	7 304	-4 505 044	-3 021 665
Utsatt skatt i balansen			22 250 464	22 835 367

Betalbar skatt i balansen	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Betalbar skatt	224 535	442 747	54 721 505	47 555 105
Konsernbidrag	0	0	-367 772	-849 390
Betalbar skatt i balansen	224 535	442 747	54 353 733	46 705 715

Årets skattekostnad	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Betalbar skatt	224 535	442 747	54 721 505	47 555 105
Endring utsatt skattefordel	1 461	-3 746	-2 491 396	-1 566 703
Korreksjon for skatt på direkte balanseførte forskjeller som inngår i beregningen av utsatt skatt	0	0	-53 859	-578 527
Skattekostnad i resultatregnskapet	225 995	439 000	52 176 250	45 409 876





Note 9 - Skatter (forts.)

Avstemming av årets skattekostnad	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	100 372 461	109 143 941	230 057 906	199 720 709
Beregnet skatt	22 081 941	24 011 667	50 612 739	43 938 556
Skattekostnad i resultatregnskapet	225 995	439 000	52 246 461	45 409 875
Differanse	21 855 947	23 572 667 -	1 633 722 -	1 471 319
Differansen består av:				
Skatt på permanente forskjeller	-21 855 946	-23 572 666	-1 537 120	-1 472 875
Valutajustering utenlandske selskaper	0	0	0	1 555
Andre endringer	0	0	-96 602	0
Differanse	-21 855 946	-23 572 666	-1 633 722	-1 471 320

Note 10 - Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital		Annen egenkapital		Sum
	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum	
Egenkapital 31.12.23	322 014	73 420 682	159 363 663	233 106 359	
Tilleggsutbytte	0	0	-61 000 000	-61 000 000	
Årets resultat	0	0	100 146 467	100 146 467	
Egenkapital 31.12.24	322 014	73 420 682	198 510 128	272 252 824	

Konsern	Aksjekapital		Annen egenkapital		Minoritets-interesser	Sum
	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets-interesser		
Egenkapital 31.12.23	322 014	73 420 682	12 637 884	44 664 229	131 044 809	
Tilleggsutbytte	0	0	-61 000 000	-47 755 827	-108 755 827	
Andre virkninger resultat	0	0	0	0	0	
Kjøp og salg egne aksjer	0	0	-2 076 126	-969 834	-3 045 960	
Kursdifferanse datterselskap	0	0	79 607	0	79 607	
Årets resultat	0	0	120 519 242	57 362 412	177 881 653	
Egenkapital 31.12.24	322 014	73 420 682	70 160 607	53 300 980	197 204 283	





Note 11 - Gjeld

Gjeld med forfall senere enn fem år	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	399 605 032	396 825 000
Sum	0	0	399 605 032	396 825 000

Langsiktig gjeld	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Leasinggjeld	0	0	16 720 032	28 396 453
Banklån	0	0	382 885 000	397 905 000
Forskudd kunder	0	0	14 604 887	18 238 726
Sum	0	0	414 209 919	444 540 179

	Nominell	Nåverdi
	Estimert leiebetaling som forfaller innen ett år	10 844 936
Estimert leiebetaling som forfaller mellom 2 og 5 år	5 875 096	0
Sum	16 720 032	5 398 581

Note 11 - Gjeld (forts.)

Gjeld sikret med pant	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	399 605 032	454 000 000
Sum	0	0	399 605 032	454 000 000

Bokført verdi pantsatte eiendeler				
	2024	2023	2024	2023
Eiendommer	0	0	434 013 248	451 281 146
Leasede driftsmidler	0	0	17 233 725	30 883 509
Fordringer	0	0	254 265 748	232 603 676
Varelager	0	0	20 533 413	17 439 059
Driftstilbehør	0	0	52 941 652	48 057 395
Aksjer datterselskap	248 041 489	248 041 489	0	0
Sum	248 041 489	248 041 489	778 987 786	780 264 785

Morselskapet har stillet sikkerhet med 21,5 millioner av sine aksjer i datterselskapet Intility AS. Aksjene er stillet til fordel for gjeld i det nærstående selskapet Sober AS.





Note 12 - Datterselskap og investeringer

	Forretnings- kontor	Eierandel	Egenkap. i år (100 %)	Resultat i år (100 %)	Balanseført verdi
Intility AS	Oslo	68,16 %	187 232 854	180 097 609	248 041 489
Balanseført verdi 31.12.24					248 041 489

Investeringene i datterselskap er bokført til anskaffelseskost.

Konsern

Følgende selskaper er konsolidert inn i konsernregnskapet:

	Forretnings- kontor	Konsernets eierandel
Intility AS	Oslo	68 %
<i>Datterselskap av Intility AS som Intility AS eier 100%:</i>		
Intility AB	Sverige	68 %
Intility SG Ptde Ltd	Singapore	68 %
Intility International Services AS	Oslo	68 %
Intility Ltd	England	68 %
Schweigaardsgate 40-46 Næring AS	Oslo	68 %
Schweigaardsgate 39 AS	Oslo	68 %
Intility Fritid AS	Oslo	68 %

Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

	Eierandel	Anskaffelseskost	t Balanseført verdi
Aksjer i Founders Fund I AS	3,33 %	760 000	760 000
Aksjer i Founders Fund II AS	3,17 %	1	1
Startuplab Founders AS	2,71 %	2 896 500	2 896 500
Balanseført verdi 31.12.24		3 656 501	3 656 501





Note 13 - Fordringer

Fordringer med forfall senere enn ett år	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Andre langsiktige fordringer	0	0	7 560 965	8 361 031
Sum	0	0	7 560 965	8 361 031

Note 14 - Varebeholdninger

Lager av innkjøpte ferdigvarer (anskaffelseskos)	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
	0	0	20 533 413	17 439 059
Sum	0	0	20 533 413	17 439 059

Note 15 - Bundne bankinnskudd

Skattetrekkskonto	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
	0	0	16 970 102	17 204 986
Sum	0	0	16 970 102	17 204 986

Note 16 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	32 201 365	0,01	322 014

Alle aksjene har lik stemmerett og utbytterett.

Note 17 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon (forts.)

Aksjonærene:	Antall Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Fjord & Atoll SOSYFR AS	16 148 942	50,15 %	50,15 %
Sober AS	15 273 893	47,43 %	47,43 %
Rara AS	389 265	1,21 %	1,21 %
Sbakkejord AS	389 265	1,21 %	1,21 %
Sum	32 201 365	100,00 %	100,00 %

Daglig leder og styrets medlemmer er alle i samme familie og eier selskapet indirekte 100%.





Verification

Transaction 09222115557551162837

Document

Bakkejord Holding Konsernregnskap

Main document

17 pages

Initiated on 2025-07-03 10:29:54 CEST (+0200) by Intility

eSign (le)

Finalised on 2025-07-03 11:16:47 CEST (+0200)

Initiator

Intility eSign (le)

esign@intility.no

Signatories

Erik Bakkejord (EB)

erik.bakkejord@intility.no

Signed 2025-07-03 10:38:02 CEST (+0200)

Sindre Bakkejord (SB)

sindre@soberas.no

Signed 2025-07-03 11:16:47 CEST (+0200)

Rikke Bakkejord (RB)

rikke.bakkejord@gmail.com

Signed 2025-07-03 10:57:32 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





Årsberetning 2024

Bakkejord Holding AS

Adresse: OSLO GATE 15, 0192 OSLO

Virksomhetens art

Virksomhetsområdet til Bakkejord Holding AS er investering i aksjer. Selskapet er lokalisert i Oslo.

Rettvisende oversikt

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvisende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Morselskapet

Bakkejord Holding AS sin hovedvirksomhet består i å eie aksjer i datterselskapet Intility AS. Ved årsslutt eier selskapet 68 % av Intility AS.

Selskapet har etter styrets oppfatning begrenset finansiell-, likviditets- og kredittrisiko. Selskapet finansiell risiko knytter seg i hovedsak til selskapets investering i Intility. Likviditetsrisikoen er knyttet opp mot datterselskapets muligheter for fremtidig utdeling av utbytte.

Morselskapet har et resultat i 2024 på 100,1 MNOK etter skatt mot 108,7 MNOK i 2023. Morselskapet har inntektsført utbytte fra Intility i 2024 som er hovedårsaken til resultatet. Selskapets likviditet er tilfredsstillende. Egenkapitalen er på MNOK 272,2 etter at det er utdelt utbytte i 2024 med MNOK 61. I 2023 var egenkapitalen på MNOK 233,1. Egenkapitalandelen på i 2024 er på 91%, i 2023 var den på 85%. Kontantbeholdningen i morselskapet var i 2024 på 45,2 MNOK, sammenlignet MNOK 21,2 i 2023. Konsernet har tilstrekkelig likviditet.

Netto kontantstrøm for selskapet fra operasjonelle aktiviteter var MNOK 102,7 i 2024, sammenlignet med MNOK 131,3 i 2023. Forskjellen mellom driftsresultatet og netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter, knytter seg i hovedsak til ordinære avskrivninger og andre periodiseringsposter.

Konsern

Konsernet består morselskapet og av Intility AS med datterselskaper. Virksomheten til datterselskapene er i de landene de har forretningskontor, se note 11.

Datterselskapet Intility AS virksomhet er salg av informasjonsteknologi og produkter knyttet til dette. Vi viser til årsberetningen for Intility AS for ytterligere opplysninger om selskapets aktivitet.

Datterselskapene i utlandet, Intility AB, Intility SG Ptde Ltd og Intility Ltd, har liten aktivitet.

Datterselskapet Intility Internal Services AS i Norge er underleverandør til Intility AS og inntektene er eliminert i konsernregnskapet. Selskapet sysselsetter 6 årsverk.

Datterselskapene Schweigaardsgate 39 AS, Schweigaardsgate 40-46 AS og Intility Fritid AS eier eiendom. I 2024 var hele eiendommen som Schweigaardsgate 39 AS eier, utleid til Intility AS. Schweigaardsgate 40-46 AS sine eiendommer var i hovedsak utleid til Intility AS. Ingen av selskapene har ansatte.

Konsernregnskapet viser i 2024 et overskudd på MNOK 177,8 etter skatt, sammenlignet med et overskudd i 2023 på MNOK 154,5. Egenkapitalen i konsernet i 2024 er på MNOK 197,2 som gir en egenkapitalandel





på 20,4%, sammenlignet med 2023 hvor egenkapitalen var MNOK 131,0 og egenkapitalandelen var på 14,6%. Kontantbeholdningen i konsernet er i 2024 på MNOK 169,0 sammenlignet MNOK 101,7 i 2023. Konsernet har tilstrekkelig likviditet.

Netto kontantstrøm for konsernet fra operasjonelle aktiviteter var MNOK 269,8 i 2024, sammenlignet med MNOK 254 i 2023. Forskjellen mellom driftsresultatet og netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter, knytter seg i hovedsak til periodiseringsposter.

Arbeidsmiljø

Det har ikke vært ansatte i morselskapet i 2024, se årsrapport Intility angående konsernet. Styret har bestått av to menn og en kvinne.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Forsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Aktsomhetsvurderinger

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven vil publiseres på vårt nettsted www.soberas.no

Oslo, 3. juli 2025

Erik Bakkejord
Styreleder

Rikke Bakkejord
Styremedlem

Sindre Bakkejord
Styremedlem





Verification

Transaction 09222115557551163372

Document

Bakkejord Holding Årsberetning

Main document

2 pages

Initiated on 2025-07-03 10:32:51 CEST (+0200) by Intility

eSign (Ie)

Finalised on 2025-07-03 11:12:05 CEST (+0200)

Initiator

Intility eSign (Ie)

esign@intility.no

Signatories

Erik Bakkejord (EB)

erik.bakkejord@intility.no

Signed 2025-07-03 10:39:29 CEST (+0200)

Sindre Bakkejord (SB)

sindre@soberas.no

Signed 2025-07-03 11:12:05 CEST (+0200)

Rikke Bakkejord (RB)

rikke.bakkejord@gmail.com

Signed 2025-07-03 10:59:11 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





Til generalforsamlingen i Bakkejord Holding AS
